

Barnen är framtiden



Det sägs ofta att barn och unga är viktiga eftersom de är vår framtid. En likvärdig och rättvis skola är avgörande för barns utveckling. Vänsterpartiet vill stärka den kommunala skolan och till detta har vi avsatt 40 mkr mer än den borgerliga majoriteten bl.a. till högre lärarlöner, extra medel för särskilt stöd, förstärkning av elevhälsan.

I en stadsdel som Bergshamra är det viktigt med en väl fungerande grundskola och till det krävs det mer resurser. En kommunal skola som saknar resurser i kombination med det fria skolvalet ökar risken för att elever söker sig till andra skolor.

Genom att satsa på Bergshamraskolan får vi inte bara nöjda elever som stannar utan förstärker också gemenskapen i stadsdelen. I ett centrum där verksamhet som bidrar till dess livskraft har monterats ned behöver vi stärka och bygga upp naturliga mötesplatser.

Bibliotek, en spännande mötesplats

Kulturen är och måste vara en obunden kraft i samhället, en förändrande kraft som bidrar till människors medvetande om sig själva och samhället. Kulturen är en avgörande del av demokratin.

Solna stad är, som alla svenska kommuner, enligt lag skyldig att säkra tillgång till bibliotek för alla sina medborgare. Den borgerliga majoriteten har dock under 2012 kraftigt begränsat öppettiderna på Bergshamra bibliotek i och med att de skurit ned på kultur- och fritidsnämndens budget för 2012.

Biblioteket håller alltså numera stängt på måndagar och fredagar och nu finns det även planer på att göra det obemannat. Vänsterpartiet har hela tiden kämpat emot detta då vi anser att biblioteken är en av de få kvarvarande platserna för mänskliga möten som är gratis.





Boendemiljön i Bergshamra

Bygg hyresrätter!

Bostadsbristen i Stockholmsregionen är ett välbekant och allvarligt problem. Värst slår bostadsbristen mot grupper som saknar möjlighet att betala höga hyror eller köpa sin egen bostad. Vänsterpartiet anser att det behöver byggas mer och i Solna behövs det byggas uteslutande billiga hyresrätter.

I gestaltungsprogrammet för kv Torsken 3 beskrivs hur Bergshamra centrum kommer att få en rejäl upprustning. Vi välkomnar dessa förändringar och förbättringar. Men nu är det viktigt att upprustningen också kommer igång, den får inte försenas ytterligare. Det är också viktigt att upprustning inte leder till att hyresnivåerna blir för höga för de boende, butiker och annan verksamhet som finns i området. Det vore ödeläggande för området.

Förutom upprustning av befintliga fastigheter i Bergshamra bör Signalisten ta sitt ansvar och börja bygga mer. Vänsterpartiet i riksdagen har nyligen gått ut med att

de vill satsa 3 mdkr i sin budget för att införa ett nytt upprustningsprogram för flerfamiljhus. Med det stödet skulle 60 000 hyreslägenheter kunna totalrenoveras per år. Med denna insats skulle Signalisten både ha råd att renovera och bygga nya billiga hyresrätter.



Ett alldeles utmärkt sätt att skaffa fram mark att bygga på och samtidigt förbättra miljön för de boende i Bergshamra vore att överdäcka Bergshamraleden. Frågan har länge varit föremål för diskussion men vi anser att det är dags att agera nu! Vi vill att Solna stad går Bergshamraborna till mötes och börjar utreda möjligheterna för överdäckningen.



Thomas Magnusson
Gruppledare Vänsterpartiet
Solna och Bergshamrabo

Vänsterpartiet vill veta vad du som Bergshamrabo tycker om din stadsdel. Alla synpunkter är välkomna!

Maila oss på:
solna@vansterpartiet.se

Läs mer på solna.vansterpartiet.se!